
Zarządzenie Nr 129/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty  

z dnia 20 grudnia 2018r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 10/2007 Burmistrza Miasta i Gminy 

Prabuty z dnia 25.01.2007r. w sprawie pobierania zaliczki na poczet ceny 

zakupu nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994) oraz art. 25 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2018r. poz. 121) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Postanawia się zaprzestać pobierania zaliczek na poczet ceny zakupu 

nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc 


